
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/317/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie utraty mocy uchwał 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, zm. poz. 1985, poz. 1954, poz. 1010, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60, 

poz. 949) w związku z uchwałą nr XXX/289/2017 z dnia 9 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 2017 poz. 751) 

Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z realizowaną reformą ustroju szkolnego wprowadzoną ustawą – Prawo oświatowe z dniem 

1 września 2017 roku traci moc: 

1) uchwała nr XVII/141/2000 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 25 maja 2000 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2000 r. Nr 39, poz. 207); 

2) uchwała nr XVII/142/2000 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 25 maja 2000 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci gimnazjów oraz granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 29, poz. 208). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

       

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 lipca 2017 r.

Poz. 1787


		2017-07-03T12:02:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




